ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 35/LT-UBND Long Phú, ngày 06  tháng 9  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 09/9/2024 đến ngày 13/9/2024)

Thứ Hai, ngày 09/9/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự họp Thường trực Huyện ủy, tại

Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 13 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự Hội nghị thực hiện quy trình

công tác cán bộ giới thiệu nhân sự bổ sung Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện, nhiệm kỳ 2020 – 2025, tại Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

Thứ Ba, ngày 10/9/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự phiên họp UBND huyện thường

kỳ tháng 8 năm 2024, tại Phòng họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- 09 giờ, PCT Huỳnh Quốc Lâm tiếp và làm việc với Trung tâm nước sạch

vệ sinh môi trường nông thôn về việc trao đổi rà soát lại nguồn gốc đất của các

trạm/hệ cấp nước nằm trên địa bàn huyện Long Phú, Mời Thủ trưởng các đơn vị:

Phòng Nông nghiệp và PTNT, Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Tài nguyên

và Môi trường dự, tại Phòng họp số 1, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- 14 giờ, Chủ tịch và PCT Huỳnh Quốc Lâm làm việc với đoàn giám sát theo

Quyết định số 1766-QĐ/TU, ngày 12/6/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, tại

Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thứ Tư, ngày 11/9/2024:

- Chủ tịch đi công tác cơ sở.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra công tác phòng chống lụt, bão trên địa bàn

huyện.

- 14 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự Phiên giao dịch việc làm thực hiện Tiểu

Dự án 3, thuộc Dự án 4, Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững

năm 2024, tại Trường THPT Đại Ngãi.

Thứ Năm, ngày 12/9/2024:

- 08 giờ, Chủ tịch tham dự Lớp tập huấn nghiệp vụ về kỹ năng phát ngôn và cung

cấp thông tin cho báo chí năm 2024, tại Phòng họp số 9, Trung tâm Văn hóa và Hội

nghị tỉnh.

- 14 giờ, Chủ tịch làm việc với Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài chính – Kế

hoạch, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nông nghiệp và PTNT, Thanh tra

huyện, Phòng Nội vụ, Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trung tâm GDNN-

GDTX, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng để trao đổi về công tác cán bộ, tại

Phòng họp số 1, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra tình hình sản xuất trên địa bàn huyện.

2

- 13 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự Hội nghị trực tuyến Chương trình gặp

gỡ đối thoại giữa Lãnh đạo tỉnh với Thanh niên năm 2024, tại Phòng họp số 2, Văn

phòng HĐND và UBND huyện.

Thứ Sáu, ngày 13/9/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự Hội nghị triển khai quán triệt các

văn bản của Trung ương, của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, về Đại hội Đảng bộ các cấp

tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc các cấp lần thứ XIV của Đảng, tại Hội trường

Huyện ủy.

* Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ tịch, các
Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.